
  

 

Uchwała Nr IX / 89 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do zamierzenia inwestycyjnego objętego 

wnioskiem nr AU-02-2.6730.2.489.2015.AKW dla inwestycji przy                        

ul. Reduta w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. i uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne objęte wnioskiem                                               

nr AU-02-2.6730.2.489.2015.AKW dla inwestycji pn. „budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, drogami wewnętrznymi, miejscami 

postojowymi i infrastrukturą techniczną na dz. 100, 101/1, 101/21, 101/22,  59/3, 59/4 obr. 21 

Śródmieście wraz z budową zjazdów z dz. 300/3 obr. 21 Śródmieście przy ul. Reduta               

w Krakowie”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                 

w odpowiedzi na pismo nr AU-02-2.6730.2.489.2015.AKW oraz z uwagi na fakt trwających 

obecnie prac nad przygotowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Prądnik Czerwony – Wschód”, który to powinien być podstawą do tworzenia nowych 

inwestycji na terenie m.in. wokół ul. Reduta.  


